[bookmark: _GoBack]
Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018                                             № 501                                                                       р.п. Иловля

О внесении изменений   в Постановление
администрации  Иловлинского городского
поселения  от  12.04.2017 года  № 188
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
« Приём заявлений  и  документов, а также постановка
граждан на  учёт в качестве нуждающихся  в жилых помещениях
на территории  Иловлинского городского поселения».

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№ 210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от  01 декабря 2005 года № 1125- ОД « О порядке ведения органами местного самоуправления  учета  граждан в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма  в  Волгоградской области», Постановлением Главы Администрации  Волгоградской области  от  24.04.2006 года №  455 « О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от  01 декабря 2005 года № 1125- ОД»,  Порядком  разработки и утверждения  административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), утвержденным Постановлением  администрации  Иловлинского  городского поселения от  22 июня 2011г. № 107 « О порядке  разработки и утверждения  административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг», на основании  Приказа Минсельхоза России от  11.10.2010 № 345  « Об утверждении  формы и порядка  ведения  похозяйственных книг  органами  местного  самоуправления  поселений  и органами   местного самоуправления  городских округов», руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения,   администрация   Иловлинского городского поселения  постановляет:

1.  В  административный   регламент   предоставления   муниципальной  услуги  « Приём
заявлений  и  документов, а также постановка граждан на  учёт в  качестве  нуждающихся  в жилых помещениях на  территории Иловлинского городского поселения» утвержденный  Постановлением  администрации Иловлинского городского поселения от  12.04.2017 года № 188  далее  -  административный   регламент   внести  следующие  изменения:

1.1    Подпункт  4 пункта  2.6.1    изложить в следующей редакции  – « выписку   из похозяйственной  книги в случае регистрации  по месту жительства  в  индивидуальном  жилом доме».

2. Настоящее   вступает   в  силу с   момента  подписания,  подлежит  официальному
опубликованию  в  информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» и размещению  на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения  www.ilovgoradmin.ru   в сети « Интернет»,  в едином государственном  портале  государственных  и  муниципальных  услуг  www.gosuslugi.ru.

3. Контроль  исполнения  данного постановления  возложить   на  начальника
финансово - экономическим отделом  администрации Иловлинского городского поселения    Назарову Татьяну Павловну.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                                                    С.А. Пушкин